

9. Sınıf Temel Mesleki Uygulamalar Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Öğrenme Alanı	Kazanımlar	2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2. DÖNEM ORTAK SINAV SENARYOLARI									
		1. ORTAK SINAV					2. ORTAK SINAV				
		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo
HASTANIN GENEL DURUM DEĞİŞİKLİKLERİ	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak hastanın yaşam bulguları ile ilgili değişiklikleri fark ederek sağlık profesyoneline haber verir.	2	4	3	2	3					
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda hastanın bilinçdurumundaki değişiklikleri fark ederek sağlık profesyoneline haberverir.	2	4	3	2	3					
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda hastadaki derideğişikliklerini fark ederek sağlık profesyoneline haber verir.	2	4	2	2						
POZİSYON VE EGZERSİZLER	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak vücut mekaniklerine uygunhastaya, sağlık profesyonelinin önerdiği pozisyonları verir.	2	4	1	2	3					
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak hasta için planlanan ve önerilen egzersizlerin yapılmasına yardım eder.	2	4	1	2	3					
GİRİŞİMSEL İŞLEM ÖNCESİ HAZIRLIK	İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda, aseptik kurallara dikkat ederek girişimsel işlemlerde kullanılan malzemeleri eksiksiz olarak hazır hâle getirir.						2	4	1	1	2
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda yapılacak işlemhakkında hastayı bilgilendirerek muayene ve tetkik için hastanınhazırlanmasına yardım eder.						1	2	2	1	2
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda preop (preoperatif)hazırlık kriterlerine uygun şekilde ve hasta mahremiyetine özengöstererek ameliyat öncesi hasta hazırlığına yardım eder.						1	2	2	2	2
GİRİŞİMSEL İŞLEM SONRASI BAKIM	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak hastanın psikolojikdurumuna uygun muayene ve tetkik sonrası hasta bakımına yardımcı eder.						1	2	2	1	3
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak post-op bakım ölçütleridoğrultusunda hastanın genel durumunu gözleyerek ameliyatsonrası bakımına yardım eder.						1	2	3	3	2
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak post-op bakım ölçütleri doğrultusunda hastanın genel durumunu gözleyerek ameliyat sonrası bakımına yardım eder.						2	4	3	2	3
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak hareketsizliğe bağlı gelişebilecek problemlerin farkında olarak hastayı mobilize eder.						1	2	1	2	1
	İş sağlığı ve güvenliği tedbirleri doğrultusunda uygun araç gereçlerle yatak yaralarını önlemeye yardımcı olur.						1	2	1	1	1